N° 97 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Modifica convenzione per la installazione e la gestione della
pubblicita sulle paline di fermata e sulle pensiline

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 9 (nove) del mese di aprile, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI (a.g.)
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffacle

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



Il Direttore Generale riferisce:

Con deliberazione n°315 del 18/12/1997 il Consiglio di Amministrazione
approvd la bozza di convenzione per la installazione e la gestione della
pubblicita sulle paline di fermata e sulle pensiline ed autorizzo |l
sottoscritto a stipulare detta convenzione con I’Agenzia di Comunicazione
Bradley di Taranto.

In detta convenzione era previsto I'eventuale utilizzo degli spazi
pubblicitari sulle pensiline esistenti a fronte della installazione di nuove
paline.

Sta di fatto che si rende necessario procedere anche alla manutenzione
dapprima straordinaria e, quindi, ordinaria, delle pensiline stesse, per cui
ho chiesto alla concessionaria la disponibilita ad apportare una modifica
della convenzione in atti che preveda tale tipo di interventi a fronte della
concessione della pubblicita installabile sulle pensiline.

L'’Agenzia di Comunicazione Bradley di Taranto si é dichiarata disponibile
alla modifica in tal senso della convenzione.

Pertanto propongo di approvare la bozza dell’atto di variazione alla
concessione sottoscritta in data 31/12/1997, allegata al presente
provvedimento, e di autorizzare il sottoscritto a sottoscrivere con
I’Agenzia di Comunicazione Bradley di Taranto I'atto di variazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udita la relazione del Direttore;

- Visti gli atti;

- Vista la bozza dell’atto di variazione alla convenzione per la installazione
e la gestione della pubblicita sulle paline di fermata e sulle pensiline
stipulata in data 31/12/1997;

- Ritenuta condivisibile la proposta del Direttore;

-visto il D.P.R. n° 902/1986;

-visto il bilancio preventivo 1998;

- visto lo Statuto Aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale;

DELIBERA

- di approvare la bozza dell’atto di variazione alla convenzione per la
installazione e la gestione della pubblicita sulle paline di fermata e sulle
pensiline stipulata in data 31/12/1997, allegata al presente
provvedimento quale parte sostanziale ed integrante dello stesso, e di
autorizzare il Direttore Generale alla stipula della stessa.

IL PRESIDENTE IL SEGRETA
(avv. Arturo Masi) (Semera le)

i M‘



Comunicata alll Amministrazione CoOMUNAIE il ........ceeeeeeeeiiirmrieimimiiiiriiiersriesieeananna s s ssssssssssassanes

- 9 APR. 1938

Resa esecutiva il ...... 0. e




7 ﬂzienda per la Mbilita nell'ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 15/aprile/1998

Prot. n° : Dir/ Asﬂcﬁﬂ

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 9
aprile 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn° 91 -93-94 -95-97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 -
103 - 104 - 105.-

Distinti saluti.

IL D 10, ﬁNERALE
~ B ibello
Z r.a ¢ %_a ello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. {099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



